
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
ALEF PEREIRA VITALINO

KAUAN EUGENIO
DALETH BIELLY SANTOS

989
1659
1707
1789

18:00 18:34

02 00

18:44 19:17

03 00

05 00

176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01
165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05
160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07
155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08
193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09
168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10
185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11
172468 DIEGO GONÇALVES ESQUIVEL TORRES 12
163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 13 38:40
174954 WELLYTON LEAL LEITE 14
163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15
148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16
144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 17
168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 18
156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 19

01 11
07
08
11
13
07
05
16
07
10

12
05
15
19
10
12
08
15
10
16

14
08
12
05
14
19
12
19
11
12
13

15
17
09
15
05
17
13
14
09
17

15:05

xxx
xxxx

JOÃO BATISTA MARTINS NETO6127

WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS9571
ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

1401
01:34
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19:04
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30:27
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32:50

0705
36:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05
183496 RYAN VITOR ARAUJO PINHEIRO DE FREITAS 06
200703 JOãO VíTOR DE ANDRADE MENEGUIM 07
204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08 14:03
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 09
204245 LUCAS DIEGO BARBOZA ESCOBAR 10
171267 VICTOR KAUE DE FREITAS SILVA LIMA 11
165559 FABIO LUCAS PONTES 12
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 18
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416
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FERNANDO ANGELI PELOSINI 7978

 MX7 DIADEMA

LUCAS RODRIGUES BARROS 9801

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


