FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137049					MX	7 DIADE	MA 05	Х	00	ASS	OCIAC	A OÃÇ	TLÉT	ICA BO	TUCA	TUE	NSE		08/	05/2025
OMPETIÇÃO:	Paulista															ПБ	HORÁRIC	IN	ÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20				DIVI	ι SÃO: Α1				SÉR	TF.					┪┖	1º PER.	18	:00	18:34
INÁSIO:			115005	-5-0-1		SAC. AT				_						\dashv ${}$	2º PER.	18	:44	19:17
INASIO:	GINÁSIO 1 E	A A.D.C. I	MERCE	DESI	3ENZ					CID	ADE:	iadem	a			┙┟	3º PER.			
989	ÁDRITDO	PRINCIPAL	III ÁZAR	O VINIC	IIIS BARE	ROSA LOPE	S									-, Ľ	PRORROG		T. C.	
1659		AUXILIAR:														- I	° PER.	CON	TAGEM 02	x 00
1707		ETRISTA: K															° PER.		_	x 00
1789	ANOTAD	DR: DALETI	H BIELLY	SANTO	S												° PER.		-00	x 00
																	INAL		05	x 00
																	RORROG			X
																P	ENALTIS			х
QUIPE "A" - M	X7 DIADEMA																			
REGISTRO	JOGADORES						No	AM.	AR VERN	SUBSTITUIÇÕES				Х	>	ACUMU		VAS		
176522 165652	MATEUS STRAD MATEUS AZEVE						01 05	-		01	11 07	12 05	14 08	15 17	×	- /		x x	Y	_
160181	GUILHERME RO			NASCIM	ENTO		03				08	15	12	09	^		PEDIDO		MPO	
155760	GUSTAVO ANTO						08				11	19	05	15		1º PEF	₹.		2º P	ER.
193512	KAIQUE DA SIL\)				09	-			13	10	14	05		15:05				
168270 185500	RAFAEL MANOE GUSTAVO HENF		IO DE OL	IVEID A			10 11	-			07 05	12 08	19 12	17 13						
172468	DIEGO GONÇAL						12				16	15	19	14						
163716	GUSTAVO CAR\						13	38	:40		07	10	11	09						
174954	WELLYTON LEA						14	-			10	16	12	17						
163963 148325	RAFAEL ROSA (EONOLO	ιCΛ			15 16	-			1	1	13	\vdash						_
144122	BRAYAN DOS S.			SA			17										⊕			5T
168363	JOÃO PEDRO C	ASCETTA FR	IAS TOM	É			18										(14)			ž
156058	FABRICIO LOPE						19										Ë			Z L
6127	Técnico: JOÃO											1					=			MAR
9571	Massagista: W											-		\vdash			LEA			TAT.
9098	Preparador Fisioner Médico/Fisioter		BURGES	MINICH	ILLO DE A	ARAUJU					1	1		\vdash			ä S			ä
	Auxiliar Técnico	•												\vdash			TÃ F			VICO
l.		•									1	1					CAPITÃO: WELLYTON LEAL LEITE			técnico: JOÃO BATISTA MARTINS NETO
																				. ,
01 14 02 (08 03 15 04	09 05 07	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		18	19	20	21
01:34 19:04	30:27 32:50	36:00		1		1	I				- 1									
							I													
	SOCIAÇÃO A				NSE	<u> </u>	l													
REGISTRO	•	JC	GADOR		NSE		Nº O	AM.	AR VERN			STITUI					ACUMU			
REGISTRO 199619	JOãO ANTôNIO	JC ERREIRA M	ORAES		NSE		02	AM	AR VERN	02	07	08	12	18	X X		(ILATIV X	V AS	
REGISTRO	•	JC FERREIRA M TO DE OLIVE	ORAES		NSE			AM.	AR VERN		07 05			18 17 08	Х	>	PEDIDO	X	Х	
199619 191417 171237 183496	JOãO ANTôNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR	ERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE	ORAES EIRA	REITAS			02 03 05 06	AM.	AR VERM	02 12	07 05 08 05	08 10 06 12	12 11 09 11	17 08 17	Х		PEDIDO	X	Х	ER.
199619 191417 171237 183496 200703	JOãO ANTôNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M	OGADORI ORAES EIRA EIRO DE F	REITAS			02 03 05 06 07			02 12	07 05 08 05 07	08 10 06 12 10	12 11 09 11 18	17 08 17 08	Х	>	PEDIDO	X	X EMPO	ER.
199619 191417 171237 183496 200703 204339	JOãO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE LUIZ HENRIQUE	ERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA	ORAES EIRA EIRO DE F MENEGUII FANFA	REITAS			02 03 05 06 07 08	AM .		02 12	07 05 08 05 05 07	08 10 06 12 10	12 11 09 11 18 12	17 08 17 08 11	Х	1º PEF	PEDIDO	X	X EMPO	ER.
199619 191417 171237 183496 200703	JOãO ANTôNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE	ERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D	ORAES EIRA IIRO DE F MENEGUII FANFA DA SILVA	REITAS			02 03 05 06 07			02 12	07 05 08 05 07	08 10 06 12 10	12 11 09 11 18	17 08 17 08	Х	1º PEF	PEDIDO	X	X EMPO	ER.
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE LUIZ HENRIQUE LEVÍ ALEXANDE LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE D	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S	ORAES EIRA EIRO DE F MENEGUIT FANFA DA SILVA COBAR	FREITAS			02 03 05 06 07 08 09 10			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO	X	X EMPO	
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE L FABIO LUCAS P	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S DNTES	ORAES EIRA EIRO DE F MENEGUII FANFA OA SILVA COBAR BILVA LIM	FREITAS			02 03 05 06 07 08 09 10 11			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO	X	X EMPO	
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210	JOÃO ANTÓNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S DNTES RA DOS SAN	OGADORIO ORAES EIRA EIRO DE FINENEGUII FANFA DA SILVA COBAR EILVA LIM	FREITAS			02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OE JO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE L FABIO LUCAS P	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S DNTES RA DOS SAN	OGADORIO ORAES EIRA EIRO DE FINENEGUII FANFA DA SILVA COBAR EILVA LIM	FREITAS			02 03 05 06 07 08 09 10 11			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210	JOÃO ANTÓNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S DNTES RA DOS SAN	OGADORIO ORAES EIRA EIRO DE FINENEGUII FANFA DA SILVA COBAR EILVA LIM	FREITAS			02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOÃO ANTÓNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE DE FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC E FREITAS S DONTES RA DOS SAN A FRANQUE	OGADORIO ORAES EIRA IIRO DE F IENEGUII FANFA DA SILVA COBAR SILVA LIM	FREITAS M			02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE D FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESO E FREITAS S DNTES RA DOS SAN	OGADORIO ORAES EIRA IIRO DE F IENEGUII FANFA DA SILVA COBAR SILVA LIM	FREITAS M			02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOãO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE D FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAUL Massagista:	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESG E FREITAS S DNTES RA DOS SAN A FRANQUE	OGADORIO ORAES EIRA IIRO DE F IENEGUII FANFA DA SILVA COBAR SILVA LIM	FREITAS M			02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE C FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR TÉCNICO: PAULC Massagista: Preparador Fisic	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC E FREITAS S DNTES RA DOS SAN A FRANQUE D FRANCISCO O:	OGADORIO ORAES EIRA EIRO DE FIENEGUII FANFA DA SILVA COBAR ITOS	EREITAS WI	ETO .		02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 185559 183210 165845	JOão ANTÓNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAUL Massagista: Preparador Fisi Médico/Fisioter	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC ELIEZER D ARBOZA ESC BARBOZA	OGADORI ORAES EIRA IRO DE FIENEGUII FANFA OA SILVA COBAR ITOS O DE BAF	EREITAS M HA RROS NE	ETO ALHO JU	JNIOR	02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE C FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR TÉCNICO: PAULC Massagista: Preparador Fisic	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC ELIEZER D ARBOZA ESC BARBOZA	OGADORI ORAES EIRA IRO DE FIENEGUII FANFA OA SILVA COBAR ITOS O DE BAF	EREITAS M HA RROS NE	ETO ALHO JU	JNIOR	02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 07 05 12 07 05 08	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF	PEDIDO	X	X EMPO	OLEJO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOão ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE C FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAULÓ Massagista: Preparador Fisia Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M E ELIEZER D ARBOZA ESC E FREITAS S DNTES RA DOS SAN A FRANQUE D FRANCISCO O: CESAR FE	OGADORI ORAES EIRA IRO DE FI IENEGUII FANFA DA SILVA COBAR ILVA LIM TOS O DE BAR ODE BAR	ES REITAS M A RRROS NE	ALHO JURA REIS		02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 17 18	14	.03	02 12 02	07 05 08 05 05 05 12 07 05 08 17	08 10 06 12 10 12 11 17 09 07 05	12 11 09 11 18 12 18 06	17 08 17 08 11 12 11 11	x	1º PEF 19:04	CAPITĂO: JOĞO ANTÖNIO FERREIRA MORAES (2) O O	DE TE	X EMPO 2º F	TÉCNICO: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 185559 183210 165845	JOão ANTÓNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VITOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAUL Massagista: Preparador Fisi Médico/Fisioter	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC ELIEZER D ARBOZA ESC BARBOZA	OGADORI ORAES EIRA IRO DE FIENEGUII FANFA OA SILVA COBAR ITOS O DE BAF	EREITAS M HA RROS NE	ETO ALHO JU	JNIOR 09	02 03 05 06 07 08 09 10 11 12			02 12	07 05 08 05 05 05 12 07 05 08 17	08 10 06 12 10 12 17 09 07	12 11 09 11 18 12 18	17 08 17 08 11 12	Х	1º PEF 19:04	PEDIDO R. (2)	X	X EMPO	ANCISCO DE BARROS NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 165559 183210 165845	JOão ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE C FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAULÓ Massagista: Preparador Fisia Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M E ELIEZER D ARBOZA ESC E FREITAS S DNTES RA DOS SAN A FRANQUE D FRANCISCO O: CESAR FE	OGADORI ORAES EIRA IRO DE FI IENEGUII FANFA DA SILVA COBAR ILVA LIM TOS O DE BAR ODE BAR	ES REITAS M A RRROS NE	ALHO JURA REIS	09	02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 17 18	14	12	02 12 02	07 05 08 05 05 05 12 07 05 08 17	08 10 06 12 10 12 11 17 09 07 05	12 11 09 11 18 12 18 06	17 08 17 08 11 12 11 11	x	1º PEF 19:04	CAPITĂO: JOĞO ANTÖNIO FERREIRA MORAES (2) O O	DE TE	X EMPO 2º F	TÉCNICO: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 183496 200703 204339 180514 204245 171267 185559 183210 165845 1240 1240 8924 9416	JOão ANTÔNIO PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA RYAN VITOR AR JOÃO VÍTOR DE LUIZ HENRIQUE LEVI ALEXANDR LUCAS DIEGO E VICTOR KAUE C FABIO LUCAS P MATEUS SILVEI GUILHERME AR Técnico: PAULÓ Massagista: Preparador Fisia Médico/Fisioter Auxiliar Técnico	JC FERREIRA M TO DE OLIVE RDUCO AUJO PINHE ANDRADE M ZAMBARDA E ELIEZER D ARBOZA ESC E FREITAS S DNTES RA DOS SAN A FRANQUE D FRANCISCO C: apeuta: JC C CESAR FE	OGADORI ORAES EIRA IIRO DE FIENEGUII FANFA OA SILVA COBAR OD DE BAF OD DE BAF OSE MARERNANDO OGE OGE OGE OGE OGE OGE OGE O	EREITAS M AA CELO D. D SILVEII	ALHO JU RA REIS	09	02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 17 18	11 11 CÇÃO E	12 DE GARA	02 12 02 02	07 05 08 08 05 07 05 12 07 05 05 12 17 17	08 10 06 12 10 12 17 09 07 05	12 11 11 09 11 18 12 18 06	17 08 17 08 11 12 11 12	X 17	1º PEF 19:04	CAPITÃO: JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)	DE TE	x :MPO 20 F	TÉCNICO: PAUL O FRANCISCO DE BARROS NETO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7978

REGISTRO: 9801

REPRESENTANTE: FERNANDO ANGELI PELOSINI

REPRESENTANTE: LUCAS RODRIGUES BARROS EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

EQUIPE: MX7 DIADEMA